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Detaljregulering av Deler av Magasinvegen og Gammel-
lina, detaljregulering, r20230014, sluttbehandling 
 
Planbeskrivelse 
 
Dato for siste revisjon av planbeskrivelsen : 25.04.2025 
Dato for godkjenning av Bystyret  : 19.06.2025 
 
Innledning 
Hensikten med planen er å sikre et trafikksikkert gang- og sykkeltilbud i området ved å etablere 
fortau langs deler av Magasinvegen og Gammel-lina. Det reguleres også gang- og sykkelvei i 
«Kooperativbakken». Strekningene er viktige skoleveier, og mange barn får i dag skoleskyss med 
buss på vinterstid som følge av et manglende tilbud for myke trafikanter. 
 
Øvrige deler av Gammel-lina sør for planområdet er sikret bredere fortau gjennom ferdigstilt 
detaljprosjektering og avtaler om grunnerverv. Strekningen i planforslaget reguleres med 
bredder etter gjennomført byggeplan i Gammel-lina. 

 
Figur 1 Oversiktskart 

Reguleringsplanforslaget er utarbeidet av Henning Larsen AS og Rambøll Norge AS som 
plankonsulenter, på vegne av forslagsstiller Trondheim kommune ved Mobilitets- og 
samferdselsenheten. 
 
Planstatus  
Kommuneplanens arealdel (KPA) 



 

2 

 

Planområdet er i KPA 2012-2024 vist som boligbebyggelse. I KPA 2022-2034 ligger planområdet 
innenfor byggesone 3. 
 
Kommunale strategier 
Planforslaget er i tråd med Trondheim kommune sine strategier for gange, sykkel og mobilitet. 
Det bygger også opp under nullvekstmålet i byvekstavtalen. Tiltaket ligger inne i forslagslista til 
kommunedelplan for trafikksikkerhet 2020-2024. 
 
Gjeldende reguleringsplaner 

Gjeldende reguleringsplan for planområdet er r1147 – 
Gammel-lina mellom Leirelva og Magasinbakken fra 1969. 
Magasinvegen og Gammel-lina er regulert som areal for 
kjøretrafikk med langsgående fortau på begge sider av 
veien. Kooperativbakken er regulert som felles avkjørsel i 
nedre del, og som areal for gangtrafikk i øvre del. 
Dagens veianlegg følger ikke helt denne planen. Blant 
annet er forlengelsen av Sivert Gjørtlers veg ned til 
Gammel-lina ikke realisert. 
 
 
 

Figur 2 Gjeldende reguleringsplan r1147 

Tidligere vedtak relatert til saken 
Det ble i formannskapet 13.06.2023 (sak182/23) orientert om at Miljøpakken etablerer nytt 
fortau i Gammel-lina, og anbefalt at det samtidig separeres avløp og fornyes vannrør i Gammel-
lina og sidegater. 

Planområdet, eksisterende forhold 
Beliggenhet og avgrensning 
Planområdet ligger på Selsbakk og har en størrelse på 5,8 dekar. Det strekker seg fra krysset 
Magasinvegen/Selsbakkvegen i nordøst til Gammel-lina noe sør for krysset Gammel-lina/Alfred 
Hess’s veg i sørvest. Dette er en strekning på ca. 200 meter. Planområdet inkluderer også 
Kooperativbakken, en strekning på ca. 100 meter, som går mellom Magasinvegen og krysset 
Selsbakkvegen/Sivert Gjørtlers veg. 
 
Dagens arealbruk og tilstøtende arealbruk 
Planområdet ligger i et område med småhusbebyggelse. Store deler av planområdet er relativt 
flatt, men vest i planområdet skrår terrenget bratt ned fra vest mot øst. Dovrebanen ligger vest 
for planområdet. 

https://innsyn.trondheim.kommune.no/motekalender/motedag/50018106/sak/50020037
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Figur 3 Oversiktsbilde av området 

Arealet utenfor samferdselsanleggene består delvis av opparbeidet hageareal til private 
boligeiendommer, delvis av bratt skråning med kratt og løvskog, samt et gruslager like sør for 
krysset Magasinvegen/Selsbakkvegen. 

 
Figur 4 Dagens situasjon langs Gammel-lina (til venstre) og Magasinvegen med gruslager (til høyre) 

Kooperativbakken er i nedre del en privat adkomstvei for fem boligeiendommer, og i øvre del en 
privat gang- og sykkelvei. Selv om grunnen er privat eid, er veien driftet av kommunen og en 
forutsetter at allmenn ferdsel er sikret gjennom den kommunale driften. Gang- og sykkelveien er 
også skiltet med offentlig skilt. Kooperativbakken har bratt stigning. 
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Figur 5 Kooperativbakken nedre del til venstre (skjermbilde fra Google street view) og øvre del til høyre 

Kulturminner og kulturmiljø 
Det er ikke registrert kulturminner i området. Bebyggelsen i Sivert Gjørtlers veg 7, like sør for 
planområdet øverst i Kooperativbakken, er registrert med antikvarisk verdi C. 
 
Naturmangfold  
Rundt planområdet er fuglen granmeis (sårbar) og fremmedartene buskhyll (svært høy risiko) og 
svensk skrinneblom (potensielt høy risiko) registrert og observert. Det er ikke registrert 
verneområder, artsfredning eller annen fredning, viktige artsforekomster eller trekkveier 
innenfor planområdet. Det er heller ikke registrert nasjonalt eller regionalt viktige 
kulturlandskap eller statlig sikrede friluftsområder. 
 
Det er registrert to sideraviner innenfor planområdet. Sideravinene har imidlertid antatt svært 
lav lokalitetskvalitet pga. at området er kraftig bebygd og ravinene er dermed vurdert som 
ødelagt. Sideravinene har ingen verdi for naturmangfold. 
 
Trafikkforhold 
Magasinvegen og Gammel-lina har normalt en trafikkmengde på ca. 2000 kjøretøy i døgnet og 
fartsgrense 30 km/t. Tall fra 2022 viser en trafikkmengde på 2600 kjøretøy i døgnet, men denne 
økningen må ses i sammenheng med overført trafikk som følge av midlertidig stengte veier i 
Nydalsbruprosjektet. Det er ikke registrert trafikkulykker langs strekningen de siste 10 årene. 
 
Langs vestsiden av Gammel-lina frem til Kooperativbakken er det i dag opparbeidet fortau med 
bredde på ca. 2 meter. Kantsteinen har på mange steder ikke ønsket høyde, og fortausdekket 
har dårlig standard. Fortauet er for smalt til god nok vinterdrift. Fra krysset 
Magasinvegen/Kooperativbakken og videre nordover er det ikke opparbeidet fortau. 
 
I tilknytning til gnr/bnr 101/99 (Gammel-lina 31) er det etablert parkeringsplasser for beboere 
langs fasade. Parkeringsplassene strekker seg også delvis inn på kommunal eiendom gnr/bnr 
101/447. Det er ikke inngått avtale med kommunen om etablering og opparbeidelse av 
parkeringsplasser i dette området. 
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Selsbakk stasjon ligger nordvest for planområdet. Stasjonen har 7 togavganger på hverdager. 
Nærmeste bussholdeplass («Kroppan») ligger i ca. 300 meter gangavstand øst for planområdet. 
Holdeplassen betjenes av linje 20 og 109 (nattbuss). 
 
Rekreasjonsverdi 
Det er ingen områder eller traseer som er viktige for friluftslivet innenfor planområdet. 
 
Barns interesser 
Barnetråkkregistreringer viser at skolebarn bruker snarveien Kooperativbakken opp til 
Selsbakkvegen og gjennom jernbaneundergangen, videre langs registrerte og opparbeidede 
snarveier, og opp til Hallset og Selsbakk skole. Strekningen er registrert uten farer, men med 
bemerkninger om stor trafikk og ønske om bedre fortau i undergangen. 
 
På grunn av manglende tilrettelegging for gående og syklende i området, er det mange barn 
som har krav på skoleskyss med buss på vinterstid. 
 
Universell utforming 
Det er manglende tilrettelegging for universell utforming innenfor planområdet i dagens 
situasjon, med for smalt fortau langs Gammel-lina og ingen adskilte tilbud for myke trafikanter 
langs Magasinvegen. Kooperativbakken er for bratt til å være universelt utformet. Det er ingen 
opphøyde gangfelt eller taktile heller og/eller ledelinjer som varselfelt før gangfelt. 
 
Grunnforhold 
Geotekniske undersøkelser i forbindelse med byggeplan viser et topplag av fyllmasser og 
tørrskorpeleire over siltig leire. Fyllmassene antas å stamme fra tidligere utbygging av området. 
Videre i dybden er det siltig leire som utgjør mesteparten av løsmassene i grunnen. Det er påvist 
kvikkleire i området. 
 
Støyforhold 

Planområdet er utsatt for støy fra både veitrafikk 
og jernbane. Mye av boligbebyggelsen langs veiene 
i området ligger innenfor øvre eller nedre del av gul 
støysone fra veitrafikk. Rød støysone fra jernbanen 
berører enkelte boligeiendommer tett på 
jernbanelinja. 
 
 
 

Figur 6 Støy fra veitrafikk (til venstre) og fra jernbane (til høyre) 

Forurensning 
Miljøgeologiske undersøkelser med borerigg har avdekket masser med forurensingsnivå over 
normverdiene (påvirkningsgrad 3 – ikke akseptabel forurensning og behov for tiltak), og det er 
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med bakgrunn i dette utarbeidet en tiltaksplan for håndtering av forurenset grunn. En 
tiltaksplan for graving i, og håndtering av forurensede masser inngår som eget kapittel i 
rapporten. 
 
Teknisk infrastruktur 
Det ligger eksisterende VA-nett ved undergangen i Selsbakkvegen og Kooperativbakken. 
Kommunen ønsker å etablere nye VA-ledninger i området rundt Gammel-lina og Magasinvegen. 
Eksisterende lysmaster i Kooperativbakken ligger innenfor privat eiendom, og areal regulert til 
boligformål. Gruslageret langs Magasinvegen er driftet av kommunen. Renovasjon er håndtert 
på privat grunn for hver enkelt bolig i området. 
 
Beskrivelse av planforslaget 
Reguleringsformål 

Planområdet reguleres til: 
• Bebyggelse og anlegg 
o Boligbebyggelse (B) 
 
• Samferdselsanlegg og teknisk 
infrastruktur 
o Kjøreveg (KV) 
o Fortau (FO) 
o Gang-/sykkelveg (GS) 
o Annen veggrunn – grøntareal (AVG) 
 
• Bestemmelsesområder 
o Midlertidig bygge- og anleggsområde 
(#AR) 
 
 
Figur 7 Plankart 

Bebyggelse og anlegg 
Areal avsatt til boligbebyggelse (felt B) er tatt med i planen for å sikre areal til midlertidig bygge- 
og anleggsområde (#AR). 
 
Samferdselsanlegg 
Fortau (o_FO) og kjøreveg (o_KV1) i Magasinvegen og Gammel-lina: 
Det skal etableres et offentlig fortau på vestsiden av Magasinvegen og Gammel-lina med bredde 
2,5 meter + 0,25 meter grusskulder på deler der det ikke etableres støttemur. Det skal etableres 
«mottaksfortau» på østsiden av veien mellom gangfelt og nærmeste kryss med Selsbakkvegen 
og med Alfred Hess’s veg. Disse fortauene skal ha en bredde på hhv. 2,5 meter og 3 meter. 
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Figur 8 Tverrsnitt i Gammel-lina 

Kjøreveien langs Magasinvegen og Gammel-lina reguleres med eksisterende bredde på 5,2 
meter. Noen eksisterende fartshumper fjernes, og det skal i stedet etableres to opphøyde 
gangfelt og en fartshump mellom disse. 

 
Figur 9 Plan- og profiltegning av Magasinvegen og Gammel-lina 

Kooperativbakken: 
I nedre del av Kooperativbakken reguleres dagens private adkomstvei til offentlig gang- og 
sykkelvei (o_GS1) med 4 meter bredde. Det blir samtidig en vei uten snumulighet, noe offentlige 
veier skal ha. Det er derfor vurdert at man sikrer dette gjennom å regulere nedre del av 
Kooperativbakken til gang- og sykkelvei der det tillates kjøring til de private eiendommene. Det 
tas utgangspunkt i eksisterende veikant slik at oppgradert vei vil ligge mest mulig likt som 
dagens vei. Det er vurdert at smalere veibredde vil bli utfordrende med tanke på mulig konflikt 
mellom kjørende og syklende. Ved etablering av kantstein og tilpasning av høyder, vil det bli noe 
fyllingsutslag på eiendom gnr/bnr 101/38 (Gammel-lina 38A). Eksisterende adkomst til boligene 
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blir tilpasset oppgradert vei. 

 
Figur 10 Tverrsnitt i nedre del av Kooperativbakken 

I øvre del av Kooperativbakken, etter siste avkjørsel til boligeiendommene, reguleres det 
offentlig gang- og sykkelvei (o_GS2) med 3 meter bredde som er omtrent samme bredde som i 
eksisterende situasjon. Horisontalkurvaturen slakes ut litt for å oppfylle minimumskravet med 
radius 40 meter. Dette medfører at veien vil gå noe inn på naboeiendommen gnr/bnr 101/28 
(Sivert Gjørtlers veg 7) på sørsiden. Denne delen av Kooperativbakken er bratt, og det vil derfor 
etableres håndløper på denne strekningen. 

 
Figur 11 Plan- og profiltegning av Kooperativbakken 

 
Figur 12 Tverrsnitt i øvre del av Kooperativbakken 
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Avvik fra normbredder 
Foreslåtte bredder på fortau i planforslaget forholder seg til detaljprosjektering og inngåtte 
avtaler om grunnerverv, med unntak av Kooperativbakken. Med en fortausbredde på 2,5 meter 
oppnås det tilstrekkelig bredde for brøyting, samtidig som at det ikke går på bekostning av 
private eiendommer. Normkravet til fortausbredde er egentlig minimum 3 meter inkludert 
skulder. 
 
Kjøreveg i Sivert Gjørtlers veg (o_KV3) 
Sivert Gjørtlers veg er en adkomstvei for 6 boligeiendommer. Veien ligger på privat grunn, men 
er i gjeldende reguleringsplan (r1147) regulert til offentlig kjøreveg. Dette videreføres i 
planforslaget. 
 
Annen veggrunn – grøntareal (o_AVG) 
Områdene skal benyttes til offentlige grøfter, skjæringer, snøopplag, fyllinger, skilt, tekniske 
installasjoner, lysstolper, støttemurer og beplantning, og andre elementer som tilhører 
formålet, herunder overvannshåndtering. Områdene kan også benyttes til midlertidig bygg- og 
anleggsområde. Støttemurer skal oppføres i naturstein. Innenfor felt o_AVG3 skal støttemur ikke 
være høyere enn 2,3 meter. 
 
Parkering og adkomst 
Parkering for gnr/bnr 101/99 foregår i dag delvis innenfor areal som er foreslått regulert til 
annen veggrunn (o_AVG2). I planforslagets bestemmelser vil ikke parkering lenger tillates 
innenfor dette feltet. Parkering for denne eiendommen må derfor løses på egen grunn. 
 
Eksisterende adkomster langs planområdet opprettholdes som i dag. Unntaket er utenfor 
gnr/bnr 101/99 hvor det gjennom å etablere nytt fortausareal rydder opp i adkomstsituasjonen. 
Gjennom nedsenket kantstein på fortausarealet markeres det tydelig hvor avkjørselen skal 
være, og man unngår dermed en utflytende adkomstsituasjon for denne eiendommen. 
 
Midlertidig bygge- og anleggsområde (#AR) 
Områdene tillates benyttet som bygge- og anleggsområde i gjennomføringsfasen. Områdene 
skal istandsettes til opprinnelig stand senest 1 år etter at arbeidene er ferdigstilt. 
 
Universell utforming 
Nytt fortau følger dagens veilinje og får stigningsforhold lik dagens situasjon. Etablering av 
fortau vil bedre forholdene med tanke på universell utforming, og det skal etableres taktil 
oppmerking av gangfelt. I Kooperativbakken er det ikke mulig å tilfredsstille helningskrav til 
universell utforming i de bratteste partiene. Her skal det legges til rette for kompenserende 
tiltak som håndløper og belysning. 
 
Grunnforhold 
Fylling: 
Det må etableres en fylling på inntil 2 meter innenfor felt o_AVG1 nord i planområdet på 
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østsiden av Magasinvegen. Fyllingen er planlagt i et parti av en større skråning som går fra 
Selsbakk stasjon og ned mot Leirelva. Helning på fyllingsfront skal ikke være brattere enn 1:1,5, 
og endring i fyllingen skal skje i samråd med geotekniker. Geoteknisk prosjektering må være 
ferdig før teknisk plan kan godkjennes. Av prosjekteringsrapporten skal det fremgå om det er 
behov for geoteknisk oppfølging av spesielle arbeider i byggeperioden. 
 

 
Figur 13 Planlagt fylling nordøst i planområdet 

Forurenset grunn: 
Det skal utarbeides en tiltaksplan for håndtering av forurenset grunn etter 
forurensningsforskriftens kapittel 2. Alternativt må dokumentasjon av at grunnen ikke er 
forurenset forevises forurensningsmyndigheten. Tiltak kan ikke igangsettes før dokumentasjon 
eller tiltaksplan er godkjent av forurensningsmyndigheten i Trondheim kommune. 
 
Massehåndtering: 
Forurensede masser skal transporteres til permanent depot/lager. Dersom der skal graves i 
masser med fremmede skadelige arter, skal disse massene håndteres slik at fremmede arter 
ikke kan spres. Oppdages fremmede arter i anleggsområdet, skal tiltak for å hindre spredning 
ved masseforflytning iverksettes. 
 
Teknisk infrastruktur 
Vann og avløp: 
Det skal etableres nye ledninger for vann, spillvann og overvann langs Gammel-lina, tiltaket er 
ferdig detaljprosjektert. Langs Magasinvegen er det kun overvannshåndtering som må sikres. 
Kooperativbakken planlegges med kantstein og korrekt tverrfall, noe som vil føre overvann ut til 
veikant. Overvannet vil nederst i bakken håndteres av eksisterende og prosjektert 
overvannsanlegg som er dimensjonert for å også håndtere tilførsel av vann fra 
Kooperativbakken. Alt overvann må gjennom 1-trinnsløsninger. Overvannet ledes til nærmeste 
resipient som ligger ca. 210 meter unna Gammel-lina. 
 
Belysning: 
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Eksisterende lysmaster skal skiftes ut i Magasinvegen og Kooperativbakken. Planforslaget legger 
til rette for at nye lysmaster etableres innenfor formålet annen veggrunn. 
 
Støttemur: 
Tiltaket medfører behov for etablering av en ny støttemur langs deler av Magasinvegen, innenfor 
felt o_AVG3. Støttemuren reguleres med en lengde på 58 meter, og er foreslått med en høyde på 
1,7 - 2,3 meter. Muren skal oppføres i naturstein for økt estetisk kvalitet. 

 
Figur 14 Utsnitt av normalprofiltegning for støttemur langs Magasinvegen 

Snølagring: 
Det legges opp til at snø kan legges innenfor formålet annen veggrunn, i tillegg har man 
mulighet til å legge snø på privat grunn. På delen av Magasinvegen hvor det skal etableres en ny 
støttemur, er det avklart med Trondheim bydrift at man i dette området tar med seg snøen forbi 
muren da denne strekningen er relativt kort, og at det derfor ikke er nødvendig med eget areal 
til snølagring langs støttemuren. 
 
Renovasjon: 
Planforslaget medfører ingen endring av renovasjonshåndtering innenfor planområdet. 
 
Risiko- og sårbarhetsanalyse (planlagt situasjon) 
Følgende tiltak er innarbeidet i planforslaget og i videre planer for prosjektet: 
Tabell 1 Tiltaksvurdering 

Uønsket hendelse Beskrivelse av tiltak 

Masseras/skred Bestemmelsene sikrer at helning på fyllingsfront ikke skal 
være brattere enn 1:1,5, og at føringer i utarbeidet geoteknisk 
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vurderingsnotat skal ligge til grunn for videre arbeider. 
Eventuelle endringer i fyllingen skal skje i samråd med 
geotekniker. 

Nedbør Det skal etableres nye ledninger for vann, spillvann og 
overvann langs Gammel-lina. Tiltaket er ferdig 
detaljprosjektert. For Kooperativbakken skal det etableres 
kantstein som leder vann ned mot Gammel-lina, samt 
etableres sandfang. 

Støv og støy; trafikk, 
anleggsfasen 

Bestemmelsene stiller krav til støy og støv i anleggsperioden i 
tråd med retningslinjer T-1442 og T-1520. 

Forurenset grunn Bestemmelsene sikrer at det skal utarbeides en tiltaksplan 
for håndtering av forurenset grunn. Kommunen godkjente 
17.02.2023 en tiltaksplan med de tidligere gitte vilkår i vedtak 
om godkjenning av tiltaksplan fra 2019 og supplerende vilkår 
i dette vedtaket, jf. forurensningsforskriften § 2-8. 

Ulykker med gående/syklende Planforslaget legger til rette for økt trafikksikkerhet ved at 
myke trafikanter får et separert tilbud fra biltrafikken. 
Siktlinjer iht. vegnormal N100 sikres i planen. 

Ulykke ved 
anleggsgjennomføring 

Det forutsettes at HMS-rutiner oppfølges innenfor lovlig 
rammeverk. 

Fremtidige klimaendringer Ingen tiltak nødvendig. 

 
Virkninger av planforslaget 
Overordnet plan 
Planforslaget er i samsvar med KPA (både 2012-2024 og 2022-2034). 
 
Stedets karakter og landskap 
Stedets karakter som småhusområde vil ikke endres som følge av planforslaget, da tiltaket i 
hovedsak omhandler utbedring av dagens infrastruktur. 
 
Gjennom etablering av nye fortau, og bearbeiding av eksisterende terreng for å muliggjøre 
dette, vil det innebære at grønne elementer som trær og annen vegetasjon må fjernes på 
enkelte steder. Dette skal skje mest mulig skånsomt og inngå i plan for anleggsgjennomføring, 
og stedlig vegetasjon skal ivaretas så langt det er mulig. I tilfelle hvor vegetasjon må fjernes 
innenfor privat grunn skal dette reetableres etter avtale med grunneier. Innenfor felt o_AVG3 
skal det tilsås og beplantes med trær for å videreføre det grønne preget i området. 
 
Kulturminner og kulturmiljø 
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Tiltaket i Kooperativbakken vurderes å ikke ha betydning for bebyggelsen med antikvarisk verdi 
C i Sivert Gjørtlers veg 7. 
 
Grunnforhold 
Både lokal og global stabilitet vurderes å være ivaretatt. Geoteknisk vurderingsnotat skal ligge 
til grunn for videre arbeider. 
 
Naturmangfold 
Tiltaket vil ikke påvirke forhold som er i strid med naturmangfoldloven. Kunnskapsgrunnlaget 
anses som oppfylt, jf. § 8. Tiltaket er begrenset i omfang og § 9 om føre-var-prinsippet og § 10 
om samlet belastning er vurdert å ikke komme til anvendelse. Dersom det ved utbygging 
påtreffes fremmede arter, skal massene håndteres slik at fremmede arter ikke kan spres. 
 
Friluftsliv, rekreasjon og folkehelse 
Tiltaket berører ingen friluftsområder, men det vil gi økt fremkommelighet og tilgjengelighet til 
grøntområdene og rekreasjonstilbudene i nærheten. Tiltaket legger til rette for at man kan gå og 
sykle mer effektivt og trygt langs strekningen. Dette er positive bidrag til folkehelsen. 
 
Trafikkforhold 
Planforslaget legger til rette for bedre trafikksikkerhet lang Magasinvegen og Gammel-lina, og 
fortauene vil bli brede nok til å vinterdrifte. Dette vil øke attraktiviteten for å velge gange og 
sykkel fremfor bilkjøring, i tråd med nullvekstmålet i byvekstavtalen. 
 
I Kooperativbakken er det utfordringer med å etablere optimale siktforhold på grunn av den 
eksisterende bebyggelsen som blokkerer eller begrenser utsikten langs veien. 
Kooperativbakken er også bratt, og optimale siktlinjer er derfor utfordrende. Dette kan påvirke 
trafikksikkerheten og bilførernes evne til å observere omgivelsene. Det skal imidlertid etableres 
belysning langs strekningen, samtidig som at farten på biler ut fra egen avkjørsel er lav. Det er 
heller ikke ønskelig med store inngrep på de private eiendommene langs denne strekningen. 
 
Barns interesser 
Planforslaget medfører at det blir trafikksikker skolevei hele året, noe som bidrar til redusert 
behov for skoleskyss. 
 
Gruslager 
For å ivareta siktforhold og trafikksikkerhet ved gangfelt nordøst i planområdet er det 
nødvendig å flytte det eksisterende gruslageret i Magasinvegen, slik at det unngås at større 
kjøretøy i forbindelse med drift av gruslageret hindrer sikt i dette området. Kommunen vil 
etablere et nytt gruslager utenfor planområdet. Gruslageret skal være flyttet før fortau o_FO1 og 
o_FO3 kan åpnes for trafikk. 
 
Overvannshåndtering 
Planforslaget vil medføre noe økt areal av harde flater innenfor planområdet. Dette må tas 
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høyde for ved dimensjonering av overvannssystem. Veien er trang og kommunen eier lite areal 
for å bygge veien iht. 3-trinnsstrategien i VA-normen. Alt av overvann skal gjennom trinn 1-
løsninger som omfatter lokal overvannshåndtering på naturens prinsipper. Tiltaket vurderes 
ikke å få vesentlige negative konsekvenser for overvann, da området fortsatt vil være preget av 
mye areal som er egnet til naturlig fordrøyning. 
 
Støy og luftkvalitet 
Planforslaget reduserer behovet for motorisert transport, og vil ikke medføre økt støy eller 
luftforurensning etter at tiltakene er etablert. 
 
Bygge- og anleggsfasen 
Planforslaget vil medføre negative virkninger i bygge- og anleggsfasen. Plan for beskyttelse av 
omgivelsene mot støy og andre ulemper i bygge- og anleggsfasen skal foreligge, og nødvendige 
avbøtende tiltak skal være etablert, før arbeidet settes i gang. 
 
Inngrep i eiendommer 
Midlertidig og permanent beslag for hver eiendom innenfor planområdet er sammenstilt med 
utgangspunkt i utarbeidet plankart. Plankartet har foreslått areal til midlertidig anleggsområde 
som er noe større enn det som fremkommer i ervervstegninger. Dette skyldes at plankartet 
avsetter areal i hovedsak med avgrensning i tråd med eiendomsgrenser, slik at det unngås 
mindre restarealer av eiendommer som ligger utenfor planen. I tillegg avsetter planen 
midlertidige arealer med en liten buffer, utover det som er vist som absolutt nødvendig i 
ervervstegninger, for å sikre en noe større grad av fleksibilitet i anleggsarbeidet. 
 
Tabell 2 Inngrep i eiendommer 

Eiendom (gnr/bnr) Midlertidig beslag (m2) Permanent beslag (m2) 
100/4 - 406 

100/22 148,7 30,5 
101/6 - 2674 

101/28 42,5 46,2 
101/38 83,2 23,5 
101/45 14 - 
101/49 53 - 

101/120 - 14,3 
101/149 125 8 
101/166 129,8 - 
101/174 51,3 69,4 
101/303 52 12,7 
101/330 19,7 18,5 
101/397 - 51,5 
101/447 - 563 
199/177 - 660 
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Offentlig regulering av Kooperativbakken 
Kooperativbakken foreslås endret fra privat til offentlig, da dette er en forbindelse som brukes 
mye av gående og syklende i området og hvor det er ønskelig å sikre tilgjengelighet for 
allmennheten. Strekningen driftes dessuten av kommunen i dag. Planforslaget legger derfor til 
rette for en oppgradering av veien i form av bedre veikropp, oppgradert belysning m.m. 
 
Planlagt gjennomføring 
Fortausprosjektet i sørlige del av Gammel-lina, sør for planområdet, er per april 2025 igangsatt. 
Det vil bli fortløpende bygging nordover frem til juni 2026. Tiltak i Magasinvegen vil mest trolig 
skje mot slutten av anleggsfasen. Det planlegges ikke å gjøre tiltak i Kooperativbakken i denne 
omgangen, men tiltaket vil inngå i kommunens planreserve for mulig etablering i fremtiden.  
 
Innspill til planforslaget 
Igangsatt regulering ble kunngjort i Adresseavisen 20.10.2023 og på Miljøpakkens nettside. 
Berørte naboer og offentlige myndigheter ble varslet 18.10.2023. Det ble gjennomført et 
informasjonsmøte for berørte grunneiere og andre interessenter 13.11.2023. Det kom inn totalt 
9 merknader. Det ble i januar 2024 varslet en mindre utvidelse av planområdet knyttet til behov 
for midlertidig bygge- og anleggsområde innenfor tre private eiendommer. Det kom ikke inn 
merknader fra de berørte grunneierne. 
 
Planforslaget ble lagt ut på offentlig ettersyn og høring 20.12.2024 som et delegert vedtak fattet 
av Byplansjefen. Det kom inn 6 høringsmerknader som er oppsummert og kommentert i 
tabellen under. 
 
Tabell 3 Merknadsbehandling 

Merknad oppsummert Byplankontorets kommentar 

Statens vegvesen – 14.01.2025 

Er positive til at det legges til rette for gående 
med et fortau på 2,5 meter langs deler av 
Magasinvegen og Gammel-lina, og har ingen 
ytterligere merknader. 

Tatt til orientering. 

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS – 
14.01.2025 

Viser til tidligere uttalelse til varsel om oppstart. 

Det er gjennom særmøter og dialog lagt til 
rette for at brann- og redningstjenesten 
skal kunne utføre effektiv rednings- og 
slokkeinnsats, uansett årstid. Dette 
innebærer blant annet kjørbar adkomst og 
oppstillingsplasser for utrykningskjøretøy, 
samt vannforsyning til brannslokking. 
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Norges vassdrags- og energidirektorat – 
02.02.2025 

Generell tilbakemelding. Minner om at det er 
kommunen som har ansvaret for at det blir tatt 
nødvendig hensyn til flom- og skredfare, 
overvann, vassdrag og energianlegg i arealplaner, 
byggetillatelser og dispensasjoner. Dette gjelder 
uavhengig av om NVE har gitt råd eller uttalelse til 
saken. 

Tatt til orientering. 

Trøndelag fylkeskommune – 03.02.2025 

Det bør føyes til en henvisning til aktsomhets- og 
meldeplikten etter kulturminneloven § 8 til 
planens reguleringsbestemmelser: 

Dersom det under opparbeiding skulle komme 
fram noe som kan være et fredet kulturminne, må 
arbeidet stanses og Trøndelag fylkeskommune 
varsles. Dette må formidles til de som skal foreta 
konkrete arbeider. 

Det vurderes at det ikke er nødvendig å ta 
inn bestemmelser som henviser til loven. 
Disse pliktene gjelder uavhengig av 
reguleringsbestemmelsene. 

Bane NOR – 06.02.2025 

Planområdet ligger nedstrøms Dovrebanen som 
er av nasjonal og regional interesse både mht. 
person- og godstrafikk. 

Det forutsettes at kommunen sikrer eventuelle 
nødvendige tiltak for å unngå skader på 
jernbanen, jfr. bestemmelse § 7.3. 

Deler av planområdet ligger innenfor en avstand 
av 30 meter fra nærmeste jernbanespors 
midtlinje. Bygge- og anleggstiltak i dette området 
er avhengig av tillatelse etter jernbaneloven § 10. 
Eventuell søknad må sendes Bane NOR i god tid 
før planlagt oppstart av arbeidene. Det må blant 
annet påregnes krav om dokumentasjon om 
stabilitet. 

På bakgrunn av kart ser det ut til at deler av 
tiltaket planlegges på Bane NORs eiendom. Før 
det kan gjøres tiltak her må det inngås avtale med 

Som en del av pågående 
detaljprosjektering har Trondheim 
kommune ved Kommunalteknikk gjort 
avklaringer med Bane NOR vedrørende 
inngrep på deres eiendom. 
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Bane NOR som grunneier. 

Statsforvalteren i Trøndelag – 13.02.2025 

Det fremmes følgende faglige råd til planforslaget: 

1. Ta inn bestemmelser om bevaring av 
eksisterende trær og vegetasjon så langt 
det er mulig, og at det revegeteres i de 
områder det har vært nødvendig å fjerne. 

2. Avsette et eget bestemmelsesområde for å 
deponere masser midlertidig, og at det 
angis at det er for midlertidig deponering. 

3. Innarbeide rekkefølgebestemmelser som 
sikrer at fremmede skadelige organismer 
fjernes på forsvarlig vis før anleggsarbeider 
settes i gang, og at det inkluderes i 
bestemmelsene at det ikke skal plantes 
eller sås fremmede arter i planområdet. 

1. Grunneieravtaler ligger til grunn for 
istandsetting av private hager. Det 
er planlagt tiltak for bevaring av 
trær på flere punkt i prosjektet. For 
felt o_AVG3 er det tilføyd at 
området skal tilsås og beplantes 
med trær for å videreføre det 
grønne preget i området. 

2. Prosjektleder hos 
Kommunalteknikk har uttalt at det 
ikke ble funnet areal til å kunne 
håndtere midlertidige depot. 

3. Dette er krav som allerede er 
interne krav og praksis i 
kommunens egne prosjekter. Det 
faglige rådet er allerede ivaretatt i 
detaljprosjektering/anbud hos 
Kommunalteknikk. 

 
Avsluttende kommentar  
Planbeskrivelsen beskriver formål, hovedinnhold, forhold til overordnede rammer og 
retningslinjer og virkninger, i tråd med § 4- 2 i plan- og bygningsloven. Den begrunner utforming 
av plan og bestemmelser. Planbeskrivelsen bygger på utredninger som følger saken. 
Byplankontorets innstilling til reguleringsforslaget framgår av fagnotatet. 

 


